כבוד השופט, סגן הנשיאה מנחם מזרחי בפני
מדינת ישראל משטרת ישראל תביעות

שלוחת רמלה באמצעות ב"כ עוה"ד מעין
דואק

בעניין:

המאשימה
נגד

זיאד נצר באמצעות עוה"ד עבד אבו עאמר
הנאשם

גזר - דין

א. כתב-האישום:

טיעון, בכתב-אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה סתם לפי סעיף 379 הנאשם הורשע על-פי הודאתו, במסגרת הסדר
לחוק העונשין, התשל"ז -1977.

הנאשם)(חירשת- של (בתו והמתלוננת הנאשם שהו עת ,26.07.19 בתאריך המתוקן, כתב-האישום עובדות על-פי
היה שלא עניין חברתה, אצל לבית, מחוץ ללון המתלוננת של רצונה סביב ויכוח השניים בין התגלע בבית, אילמת)

מקובל על הנאשם.

בהמשך, החלה המתלוננת לצעוק, להשתולל, והנאשם בתגובה הכה אותה בכתפה באמצעות ידו.

חודשיים מאסר שירוצו בדרך של עבודות שירות לפי חוות דעת הממונה על עבודות השירות,
יתייצב במפקדת הממונה מחוז מרכז בתאריך 22.4.21 בשעה 09:00.

עותק לממונה על עבודות השירות.

ב. 6 חודשי מאסר שאותם לא ירצה הנאשם אלא אם כן יעברה בתוך 3 שנים מהיום, עבירה בה הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, כ"ז שבט תשפ"א, 09 פברואר 2021, במעמד הצדדים.